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Чемпіонат U-19
2020/21 15-й тур, Матч №105

Неділя, 21.02.2021, 14:00, ім. О. Поворознюка, Володимирівка. 2°C. Глядачі: 30

«Інгулець» Петрове

1 : 3

«Ворскла» Полтава

12 Логвин Даніїл
2 Вапняр Данііл
3 Жилінський Роман (К)
4 Низький Олександр
5 Смоляков Артем
19 Цуркан Ілля
8 Гончаров Володимир
11 Кабаченко Нікіта
6 Кочетков Єгор
18 Донцов Андрій
9 Федорчук Владислав

Запасні
1 Ярош Микола
20 Черв'яков Руслан
10 Лісняк Радіон
15 Кравченко Нікіта
14 Каварма Ігор
17 Маловічко Сергій

Тренер
Хоменко Ігор

51 Ісенко Павло
41 Павлюк Євген
36 Мороховець Віталій
59 Левченко Олександр
62 Пось Олександр (К)
15 Кулаковський Артем
60 Нестеренко Іван
47 Хрипчук Данііл
19 Прус Станіслав
16 Уманець Артем
54 Гладковський Леон

Запасні
58 Слуцький Олексій
34 Крупський Ілля
61 Пелипенко Андрій
45 Волошко Антон

Тренер
Омельчук Олександр

Арбітр:
Бондарчук Ігор
Асистент 1:
Васильченко Максим
Асистент 2:
Запоріжський Артем
4-й арбітр:
Кєвліч Єгор
Спостерігач арбітражу:
Дяденко Віталій
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 15-й тур, Матч №105
Неділя, 21.02.2021, 14:00, ім. О. Поворознюка, Володимирівка. 2°C. Глядачі: 30

«Інгулець» Петрове 1 : 3 «Ворскла» Полтава
3 Жилінський Роман 17'

21' 60 Нестеренко Іван

27' 47 Хрипчук Данііл

5 Смоляков Артем 48'

51' 19 Прус Станіслав
34 Крупський Ілля

56' 51 Ісенко Павло

56' 47 Хрипчук Данііл

3 Жилінський Роман 56'

5 Смоляков Артем 56'

4 Низький Олександр 58'

65' 54 Гладковський Леон

68' 41 Павлюк Євген
11 Кабаченко Нікіта

10 Лісняк Радіон 70'

70' 54 Гладковський Леон
61 Пелипенко Андрій

8 Гончаров Володимир
20 Черв'яков Руслан 72'

9 Федорчук Владислав
15 Кравченко Нікіта 76'

18 Донцов Андрій
17 Маловічко Сергій 80'

83' 34 Крупський Ілля

90+3' 59 Левченко Олександр
45 Волошко Антон

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


